

ARTICLE DATA

Designation, variety, vintage		Vodka Silver	Vodka Pink
artical number		163 065	163 066
sales unit (VE)			
sales unit		bottle	bottle
Content Sales EA		0,7 Liter	0,7 Liter
EAN Sales-EH		4750021008696	4750021008719
Weight in kg		1,14	1,14
Dimension L/W/H		7,0 x 7,0 x 30,5 cm	7,0 x 7,0 x 30,5 cm
Shipping/Delivery unit			
Shipping/Delivery unit		carton	carton
Content Shipping-EH		6	6
EAN Shipping-EH		14750021008693	14750021008716
Weight in kg		7,1	7,1
Dimension L/W/H		23,0 x 15,4 x 32,0 cm	23,0 x 15,4 x 32,0 cm
Pallet unit			
Shipping-EH / Location		25	25
Layers / pallet		5	5
Shipping EH / Pal.		125	125
Sales-EH / Pal.		750	750
EAN pallet		-	-
Height pal. incl. wood		173 cm	173 cm
Weight pal. incl. wood		890 kg	890 kg
Storage temperature		Standard	Standard
Single bottles in VE (miniatures)			
unit		x	x
Dimension L/W/H		x	x
Weight in kg		x	x
EAN single bottle(s)		x	x
classification			
classification		Spirituose	Spirituose
commodity code CN Customs		22086011	22086011
Vol. percent alcohol		40,00%	38,00%
value added tax		20% Österreich	20% Österreich
country of origin Origin		Lettland	Lettland
manufacturer according to label		Latvijas Balzams AS	Latvijas Balzams AS
shelf life/MDD		x	x
reusable		one-way	one-way
beer tax		none	none
Bio		none	none
active data download		GS1 Sync	GS1 Sync
Packaging weights per PU			
1.01.0 paper		x	x
1.02.0 glas		0,4820 kg	0,4820 kg
1.03.2 aluminium		0,0040 kg	0,0040 kg
1.04.1 plastic		x	x
1.01.4 ceramics		x	x
2.01.0 paper		0,0320 kg	0,0320 kg
2.04.1 foils		0,0005 kg	0,0005 kg
Ingredients, nutritional values and allergens			
Ingredients		ethyl alcohol, water, sugar	ethyl alcohol, water, sugar, flavouring preparation (juniper distillate), natural raspberry flavouring, natural lime flavouring, sodium bicarbonate E500(ii), acetic acid E260, food colour E122, food colour E129
Kcal / KJ		224/930	228/948
fat		no	no
thereof saturated fatty acids		no	no
Carbohydrates		0,1 g	3,9 g
thereof sugar		0,1 g	3,9 g
dietary fibre		no	no
protein		no	no
salt		no	no
allergens		no	no
E-numbers		no	E500(ii), E260, E122, E129
Declarable ingredients		no	no
awards			
Falstaff			
ISC			
IWSC			
San Francisco World Spirits Competition			
other awards			
tasting notes			
color		clear, colourless	clear, light violet
nose		typical of vodka	complex, raspberry and juniper
taste		mild, rounded, typical of vodka	Complex, composition of raspberry and juniper with lime notes
finish			
other informations			
information from the manufacturer			
artical information			